彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 劉家瑩 TEL 04-7531840

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國112年07月10日 18:48

公告編號：11206566

速別：普通件

附件： 1120710函-附件活動簡章.pdf,

主旨：轉知國立臺灣藝術教育館辦理「112年傳統藝術推廣計
畫教師京劇研習活動」，請協助轉知教師踴躍報名參
加，並惠允公假登記，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館112年7月7日藝演字第1120002
005號函辦理。
二、旨揭活動以京劇為主題，為中小學表演藝術教師提供學
得會、帶得走的教案課程，透過增進教師的知能，應用到課
堂上反饋給學生，達到藝術教育向下扎根的目標。
三、活動時間：第1梯次為112年8月9日、10日，第2梯次為1
12年8月14日、15日。
四、活動地點：國立臺灣藝術教育館南海劇場（臺北市南海
路47號）。
五、參加對象：中小學教師(以表演藝術教師為優先)。
六、詳情請見活動簡章。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/42278

第 1 頁，共 1 頁 2023/7/11 上午 08:46